
22/07/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IF DO MATO GROSSO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IF DO MATO GROSSO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-158144-if-do-mato-grosso-333584560 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/07/2021 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IF DO MATO GROSSO

Número do Contrato: 30/2020.

Nº Processo: 23188.001211/2020-76.

Dispensa. Nº 7/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MATO GROSSO.

Contratado: 806030 - SERPRO SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS. Objeto: Prorrogar a

vigência do contrato em epígrafe por um período de 12 meses, contados a partir de 20/07/2021 e com

término previsto para 20/07/2022, de acordo com o previsto no art. 57, inc. Ii, da lei nº 8.666/93 e na

cláusula décima nona do referido contrato. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 27.950,00. Data de

Assinatura: 20/07/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 20/07/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


